
Laidiens: 08.12.2020., Nr. 237A (19:05)
Oficiālās publikācijas Nr.: 2020/237A.1

Ministru kabineta noteikumi Nr. 727

Rīgā 2020. gada 8. decembrī (prot. Nr. 81 10. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumos Nr. 360
"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības

ierobežošanai"
Izdoti saskaņā ar Epidemioloģiskās drošības likuma 3. panta otro daļu,

14. panta pirmās daļas 5. punktu, 19. panta pirmo un 2.1 daļu, 19.1 pantu,
39. panta pirmo un otro daļu un Covid-19 infekcijas izplatības 

pārvaldības likuma 4. panta 1., 2., 3., 4., 5., 
6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14. un 16. punktu, 

6.1 panta otro daļu un 6.3 panta otro daļu

Izdarīt Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumos Nr. 360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19

infekcijas izplatības ierobežošanai" (Latvijas Vēstnesis, 2020, 110B., 123A., 131A., 134B., 145A., 156A., 170A.,

172A., 174A., 179A., 184A., 189A., 189B., 192A., 193A., 196A., 198A., 203A., 206A., 208A., 213A., 223A., 233A. nr.)

šādus grozījumus:

1. Aizstāt 27.2.2. apakšpunktā skaitļus un vārdus "2020./2021. akadēmiskā gada" ar vārdiem "studiju semestra".

2. Papildināt noteikumus ar 27.2.6. apakšpunktu šādā redakcijā:

"27.2.6. ārvalstu studējošiem, kuri studijas uzsāks pēc 2021. gada 1. janvāra, augstākās izglītības studiju programmu

apguves pirmo semestri (tai skaitā pārbaudījumus) īsteno attālināti un praktiskās daļas apguvi, ja tāda paredzēta

pirmajā semestrī, pārceļ uz citu studiju semestri, izņemot ārvalstu studējošos medicīnas rezidentūras

programmās."

3. Papildināt noteikumus ar 27.6 punktu šādā redakcijā:

"27.6 Vispārējās izglītības ieguvē 2020./2021. mācību gadā 2., 3., 5., 6., 8., 9., 11. un 12. klasē mācību priekšmetā var

neizlikt pirmā semestra vērtējumu. Šādā gadījumā vērtējumu mācību priekšmetā nosaka, ņemot vērā

2020./2021. mācību gadā iegūtos summatīvos vērtējumus."

4. Papildināt noteikumus ar 37.15. apakšpunktu šādā redakcijā:

"37.15. ārvalstnieka, kā arī viņa ģimenes locekļu ierašanās (ja darba tiesisko attiecību termiņš ar ārvalstnieku ir

plānots vairāk nekā seši mēneši), lai ārvalstnieks izpildītu zinātniskās institūcijas vadošā pētnieka un pētnieka

pienākumus pēc Zinātnisko institūciju reģistrā reģistrētas atvasinātas publiskas personas – zinātniskās institūcijas

uzaicinājuma, kas ir pamatots ar nepieciešamību nodrošināt šīs institūcijas saistību izpildi, īstenojot zinātniskās

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2020/12/08/nr/237A
https://www.vestnesis.lv/url/319315

